2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ЛЕОНИДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  «09» 02. 2018 года   №8
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области из муниципальной собственности муниципального образования Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 29 ноября 2007 года № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», ст. 26, 43, 44 Устава Леонидовского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,  Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области из муниципальной собственности муниципального образования  Леонидовского  сельского  поселения  Ельнинского района Смоленской  области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на официальном Интернет сайте Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской области                                                                              С.М. Малахова
Приложение

к решению Совета депутатов

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

от «09» февраля 2018 года № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования

 «Ельнинский район» Смоленской области из муниципальной собственности муниципального образования

Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Кадастровый (условный) номер
	Характеристики имущества
	Реквизиты документов – оснований возникновения права собственности
	Сведения об установлении в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область,   г. Ельня. мкр. Кутузовский
д.18.кв.2
	67:08:0010135:1022
	Общая площадь

43кв.м.
	Свидетельство о регистрации права 67-АВ 148405 от 17.10.2014г.

	       -

	2
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, г.Ельня, ул.Пролетарская д.74, кв.15
	67-67-04/025/2006-067
	Общая площадь

34,8 кв.м
	Свидетельство о регистрации права 67-АБ 858841 от 29.08.2012г.

	       -

	3
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область,   г. Ельня. мкр. Кутузовский
д.12.кв.40
	67:08:0010135:1064
	Общая площадь

43кв.м.
	Свидетельство о регистрации права 066166 от 05.05.2015
	       -

	4
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область,   г. Ельня, мкр. Кутузовский

 д. 2, кв.44.

	67-67-04/035/2009-388
	Общая площадь

40,2 кв.м
	Свидетельство о регистрации права от 29.08.2012 № 67-АБ 858829
	-

	5
	Однокомнатная квартира
	Смоленская обл., г. Ельня, ул. О. Ржевской,

 д. 63, кв.11
	67:08:0010259:62
	Общая площадь

34,5 кв.м
	Свидетельство о регистрации права 042481 от 25.08.2015
	         -

	6
	Однокомнатная квартира
	Смоленская обл., г. Ельня, ул. Интернациональная, д. 40А, кв.45
	67:08:0010120:98
	Общая площадь

34,8 кв.м
	Свидетельство о регистрации права 066596 от 21.05.2015
	         -

	7
	Однокомнатная квартира
	Смоленская обл., г. Ельня, ул. Смоленский большак,

 д.40, кв.8
	67:08:0010286:82
	Общая площадь

38,4 кв.м
	Свидетельство о регистрации права 066597 от 21.05.2015
	         -

	8
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, г. Ельня. мкр. Кутузовский
д.3.кв.35
	67:08:0010135:221
	Общая площадь

40,2кв.м.
	Свидетельство о регистрации права  066238 от 07.05.2015г.

	         -

	9
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, г. Ельня. мкр. Кутузовский
д.8.кв.38
	67:08:0010135:855
	Общая площадь

40,2 кв.м
	Свидетельство о регистрации права 67- АВ 158442 от 26.03.2014г.
	        -

	10
	Однокомнатная квартира
	Смоленская область, г. Ельня. мкр. Кутузовский
д.20.кв.28
	67-67-04/024/2006-916
	Общая площадь

40,2кв.м.
	Свидетельство о регистрации права 67-АБ 830031 от 06.06.2012г.
	           -